
/

__/

\/

\ .. .. /

’” £6‘Em90%
. .<»“’ESTADO no CEARA %'@mW

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE ADIUDICAQAO
PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-003/2017-SEDUC;

OBIETO: AQUISICAO DE MATERIAL DIDATICO [LIVROS), DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

Sessfio Pfiblica de licitagéio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas de
Pregos" e "Documenta<;5o de H3biIit3(}§0“ no dia 13/02/2017 és 09:00min, conforme ata;

CONSIDERANDO QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagéo imediata e
motivada d0(s) licitante(s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Iulho de 2002.

===::::::=:::::=======::::::=::ADHJDICATARIQ; ::::==:::::::::===::::::::::

RAZAO SOCIAL: A. S. DISTRIBUIDQRA E SERVICQS EDUCACIQNAIS LTDA, COM SEDE NA AVENIDA
ORMECINDA CORREIA LEITE, N° 54-A, PLANALTO, CEP: 63.580-OOO, IUCAS, CEARA, INSCRITA NO
CNP] SOB O N°.11.385.793/OOO1-Z0.

REPRESENTANTE LEGAL: ALEX SANDRO ALVES BEZERRA, PORTADOR DO CPF N9 277.871.118-01
E RG N9 2006029008875 SSP CE, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA 06, N9 13, BAIRRO ALTIPLANO,

75g LIB [if/*/9 X

C‘ \

CEP: 63.514-000, IGUATU, CEARA.

LOTE UN1co
ITEM LIVRO AUTOR EDITORA QTD. VALOR VALOR

UNIT TOTAL

01

COLECAO CONSTRUINDO
VALORES NA ESCOLA — VOLUME
1- LIVRO DO ALUNO E LIVRO DO
PROFESSOR (29 E 39 ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL]

ALESSANDRA
MONTEIRO;
NUKACIA
ARAUIO E
MERCIA
FIGUEIREDO.

EDICOES
IPDH 1.100 81,00 89.100,00

02

COLECAO CONSTRUINDO
VALORES NA ESCOLA - VOLUME
1_1 - LIVRO no ALUNO E LIVRO
DO PROFESSOR (49 E 59 ANO no
ENSINO FUNDAMENTAL)

ALESSANDRA
MONTEIRO;
NUKACIA
ARAUIO E
MERCIA
FIGUEIREDO.

EDICOES
IPDH 1.720 81,00 139.320,00

03

COLEQAO CONSTRUINDO
VALORES NA ESCOLA - VOLUME
m - LIVRO no ALUNO E LIVRO
DO PROFESSOR (69 E 79 AN0 DO
ENSINO FUNDAMENTAL)

ALESSANDRA
MONTEIRO;
NUKACIA
ARAU]0 E
MERCIA
FIGUEIREDO.

EDICOES
IPDH 1.850 81,00 149.850,00

04- c0LEgA0 CONSTRUINDO
VALORES NA ESCOLA - VOLUME

ALESSANDRA
MONTEIRO; ,

EDICOES
IPDH 1.720 81,00 139.320,00 L

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 629110.000
CNPJ O7 782 840/0001-00 — CGF O6 920 171-4 E-MAIL‘ licitacaomn@outlook com br



~_/

\_/

\

/ an Iifii/‘‘5 17/).
"0

‘xx -"-W0%» <3.2; _J

~12»“,9ESTADO Do CEARA ”"-‘/.»=~AwA'
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

1Y_ — LIVRO DO ALUNO E LIVRO NUKACIA
DO PROFESSOR (89 E 99 ANO DO ARAUIO E
ENSINO FUNDAMENTAL) MERCIA

FIGUEIREDO.

VALOR GLOBAL DE R$ R$ 517.590,00(Quinhentos Dezessete Mil Quinhentos e Noventa Reais)

Assim, nos termos da Iegislagao vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrativo de Iicitagéio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N.9 9 PP-003/2017-SEDUC, vem,
através do presente termo, ADIUDICAR o objeto licitado aos adjudicatarios supracitados, conforme
valores, quantidades e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas
vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 15 de Margo de 2017.

C’ . a

@»<D> A/' I
‘J IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial
Prefeitura Municipal de Morada Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000
CNPJ 07.782.840I0001-00 — CGF 06.920.171-4. E-MAIL: Iicitacaomn@outlook.com.br

/

,3


